237 Lettura incerta. 
238 Lettura incerta. 
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apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Nullus 
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis et communi
tionis infringere vel ei ausum temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 
presumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apo
stolorum eius se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno 
incarnationis Dominice Millesimo Quinquagesimo, Decimo Kalendis Ianuarii 
pontificatus nostri anno nono. 
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2. 
1554 febbraio 2 - Primiero 

Antonio Panciera, pievano di Fassa, dà il suo consenso alla richiesta di 
Sebastiano mastro fabbro e Giorgio da Ronch di Gries, procuratori della 
gente di Campitello, a proposito della fondazione di una messa perpetua 
nella chiesa di San Giacomo e di poter eleggere un cappellano. 

Lettera originale. Archivio di Stato di Bolzano, Archivio del Principato Vescovile di 
Bressanone, Cassa 73, Fascicolo 23; foglio piegato a metà. Sul dorso: Arbitamentum 
Fassia Campedel, 2 febbraio 1554 e segnatura originale: Num. 23. Litt. B. 

Coram me presbitero Antonio Panciera tamquam vero rectore seu plebano 
parochialis ecclesie Sancti Joannis Baptiste in valle Fassie, et me presbitero 
Michaele Nanio eiusdem plebis uti usufrutuario, comparuerunt ser Georgius a 
Roncho de Gries et magister Sebastianus faber de Campedelo tamquam sindici 
et legittimi procuratores hominum universitatum villarum Campedelli, Fonta
natii, Gries, Canacedi, Albe et Penie inhabitatorum diete vallis Fascie, petentes 
et nobis suplicantes. Dum ipsi homines optant, pro animarum suarum pericula 
evitando, eis confirmare et errigere unam perpetuam missam in ecclesia Sancti 
Iacobi de Campedelo ac electionem habere eligendi presbiterum idoneum (sal
va tamen per[petu]a presentatione et confirmatione capelani eligendi pro tem
pore coram nobis et successoribus nostris iuxta suficentia eius fienda), qui cu
ram animarum suarum agas et quecumque officia ad cultum divinum pertinen
tis eis necessaria administret, iuxta tenorem sui privilegi super indulti, quatenus 
nostrum exhiberemus gratum consensum. Item quod de et super iuribus nostris 
et prelibate parochialis ecclesie erga dictam capelam et econverso tractandis et 
inter nos componendis remittere et relaxare vellimus (prout ipsi remittunt) ad 
laudum et arbitramentum reverendi in Cristo Domini in spiritualibus generalis 
vicarii diocesis brixinensis, ac magnifici et nobilis utriusque iuris doctoris do
mini Bulfangi Pange ... 239 reverendissimi et illustrissimi cardinalis tridentinum 
etc consiliarii et cancelarii et magnifici domini domus magistri prelibati Reve
rendissimi et illustrissimi Principis. N os igitur, constata 240 prius distantia diete 
capelle ad plebem et periculis atque incomodis supradictorum hominum, atten
dentes petitiones dictorum sindicorum iuri et honestati consonantes esse, per 
presentes nostras (interveniente tamen consensu et auctoritate prelibati reve
rendi in Christo Domini in spritualibus generalis vicarii Brixinensis domini 
nostri semper collendissimi) Ita et nos in omnibus supradictis annuendum re
mitendum duximus ac remittere et annuere volumus. In quorum omnium et